
5 . 5 . 92 Journal officiel des Communautés européennes N0 C 114/ 17

Phare — Equipment for the Ecotoxicological Center Bratislava

Avis d'appel d'offres lancé par la Commission des Communautés européennes pour le compte du
gouvernement de la Tchécoslovaquie pour un projet financé dans le cadre du programme Phare

(92/C 114/09)

Intitulé du projet NL-2594 AG Den Haag, E.V.D. , afdeling PPA,
Bezuidenhoutseweg 151 [tel . (31-70) 379 88 1 1 ;
telefax (31-70) 379 78 78 ],Ecotoxicological Center Bratislava

L-2920 Luxembourg, bâtiment Jean Monnet, rue
Alcide de Gasperi [tél . (352) 43 01 1 ; télécopieur
(352) 43 01 44 331 ,

F-75007 Paris Cedex 16 , 288 , boulevard Saint
Germain [tél . (33) 1 40 63 38 38 ; télécopieur
(33) 1 45 56 94 171 ,

1 . Participation et origine

La participation est ouverte , à égalité de conditions , à
toutes les personnes physiques et morales ressortissantes
des États membres de la Communauté économique euro
péenne, de l'Albanie , de la Bulgarie, de l'Estonie , de la
Lettonie, de la Lithuanie , de la Hongrie , de la Pologne,
de la Roumanie et de la Tchécoslovaquie .

Les fournitures offertes doivent obligatoirement être
originaires des États susmentionnés .

2 . Objet

1-00187 Roma, via Poli 29 [tel . ( 39-6) 678 97 22 ;
telefax (39-6) 679 16 58 ],
DK- 1 004 København, Højbrohus, Østergade 61 [tlf.
(45) 33 14 41 40 ; telefax (45) 33 11 12 03],
UK-London SW1P3AT, Jean Monnet House,
8 Storey's Gate [tel . (44) 71 222 81 22 ; facsimile
(44) 71 222 09 00],

IRL-Dublin 2 , 39 Molesworth Street [tel .Fourniture de «Equipment for the Ecotoxicological
Center Bratislava». ( 353) 1 71 22 44 ; facsimile (353) 1 71 26 57],

GR-10674 Athens , Vassilissis Sofias 2 [TTJA,.
(30) 1 724 39 82, tetacpàÇ (30) 1 724 46 20],
E-28001 Madrid , calle de Serrano, 41 , 5a planta [tel .
( 34-1 ) 435 17 00 , 435 15 28 ; telefax (34-1 ) 576 03 87 ,
577 29 23 ],

P- 1 200 Lisboa, Centro Europeu Jean Monnet, Largo
Jean Monnet 1-10? [tel . (351 ) 1 54 11 44 ; telefax
(351 ) 1 55 43 97].

3 . Dossier d'appel d'offres

Le dossier d'appel d'offres peut être obtenu gratuitement
auprès de :

a) Mr. Jaroslav Prokop, Fédéral Committee for the
Environment, Programm Implementation Unit,
Slezskà 9 , 120 29 Praha , Czech and Slovak Fédéral
Republic, tél . (42 2 ) 215 21 50 , télécopieur
(42 2) 259 041 ;

b) Commission des Communautés européennes , DG I ,
service opérationnel Phare, M. Manuel Gavira, rue de
la Loi 200 (L0I84 - 2 / 3), B- 1 049 Bruxelles , télex
21877 COMEU B, télécopieur (32 2) 235 53 87 .

c) Bureaux dans la Communauté :

4 . Offres

Les offres doivent parvenir au plus tard le
16.6.1992 ( 10.00), heure locale , au : Mr . Jaroslav
Prokop, Fédéral Committee for the Environment,
Programm Implementation Unit, Slezskà 9 , 120 29
Praha, Czech and Slovak Fédéral Republic .
Elles seront ouvertes en séance publique le
17 . 6 . 1992 ( 14.00) heure locale , à la même adresse .

D-5300 Bonn, Zitelmannstrafie 22 [Tel .
(49) 228 53 00 90 ; Telefax (49) 22 85 30 09 50],


